
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

 22.01.2021 г.                                                                                                     № 35                                                                                                                   

 

О        награждении       работников 

муниципального          автономного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя           школа            № 42» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 
           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского     городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и 

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» за 

добросовестный труд в системе образования Петропавловск-Камчатского 

городского округа, ответственное  отношение  к  своим  должностным 

обязанностям  и  в  связи с 30-летием со дня создания общеобразовательного 

учреждения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Ефимова Андрея Валерьевича, педагога дополнительного 

образования муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 42» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.2 Кривошеину Елену Юрьевну, уборщика служебных помещений 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 42» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.3 Никульшину Ильмиру Марсовну, учителя географии 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 42» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.4 Петровскую Елену Владимировну, учителя начальных классов 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 42» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.5 Семенову Елену Александровну, уборщика служебных помещений 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 42» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

 

 



1.6 Швецова Сергея Фёдоровича, педагога дополнительного образования 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 42» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.7 Шишкину Анну Анатольевну, учителя начальных классов 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 42» Петропавловск-Камчатского городского округа.  

 

 

Глав 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


